常新教〔2022〕85号

关于印发2023年常州国家高新技术产业开发区（新北区）教育局购买服务指导性目录的通告

为贯彻落实《政府购买服务管理办法》（财政部令第102号）文件精神，进一步规范部门政府购买服务指导性目录管理，根据《常州市财政局转发江苏省财政厅关于做好政府购买服务改革重点工作的通知》（常财购〔2022〕13号）和《关于做好常州国家高新区（新北区）2023年度政府购买服务重点工作的通知》（常新财行〔2022〕42号）文件要求，区教育局编制了《常州国家高新技术产业开发区（新北区）教育局购买服务指导性目录》，现印发执行。

特此通告。

常州国家高新区（新北区）教育局   常州国家高新区（新北区）财政局

                        2022年11月10日
	  常州国家高新区（新北区）教育局             2022年11月10日印发

附件

2023年常州国家高新技术产业开发区（新北区）教育局
购买服务指导性目录
	序号
	一级
	二级
	三级目录
	服务项目和具体内容

	A
	公共服务

	A01

	公共安全服务

	A0101

	公共安全隐患排查治理服务
	校园安全检查服务、文体旅场所安全检查服务

	A02

	教育公务服务

	A0210

	专业技能培训服务
	教育系统工作人员履职业务培训服务、校园安全培训服务

	A05

	卫生健康公共服务

	A0501

	传染病防控服务
	高一新生和初一寄宿生肺结核筛查服务

	A0599

	其他适合通过市场化方式提供的卫生健康公共服务
	中小学生视力筛查服务

	A08

	公共文化服务

	A0802

	群众文化活动服务
	公益性文化活动的组织与承办

	A09

	体育公共服务

	A0901

	体育组织服务
	体育活动的组织与承办

	A15

	公共信息与宣传服务

	A1501

	公共公益宣传服务
	新北教育宣传片拍摄和制作、主流媒体和自媒体宣传、文旅宣传服务

	A17

	技术性公共服务

	A1703

	监测服务
	网络舆情监测服务

	B
	政府履职辅助性服务

	B01

	法律服务

	B0101

	法律顾问服务
	法律顾问服务

	B02

	课题研究和社会调查服务

	B0201

	课题研究服务
	文旅课题研究、社区教育课题研究

	B0202

	社会调查服务
	社会满意度调查服务、文旅资源调查服务

	B03

	会计审计服务

	B0301

	会计服务
	会计服务

	B0302

	审计服务
	审计服务

	B04

	会议服务

	B0401

	会议服务
	会议服务

	B06

	工程服务

	B0601

	工程造价咨询服务
	学校建设项目工程造价咨询服务

	B07

	评审、评估和评价服务

	B0702

	评估和评价服务
	绩效评价服务

	B11

	后勤服务

	B1102

	物业管理服务
	新北区教育管理中心物业管理服务

	B1104

	印刷和出版服务
	印刷服务

	B12

	其他辅助性服务

	B1202

	档案管理服务
	档案管理服务

PAGE
— 1 —